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Formular për aplikim nga Federata e Basketbollit të Kosovës për Trajnere

Emri dhe Mbiemri: 

Data e lindjes: 

Vendlindja: 

Vendbanimi:

Klubi / Ish-Klubi:

Aktive apo jo aktive në basketboll:     PO     JO

1. Pse dëshironi të bëheni trajnere?
· 


2. Cilat janë objektivat tuaja në basketboll?
· 


3. Cilat janë pritshmëritë e juaja nga Federata e Basketbollit të Kosovës?
· 



*Ky aplikacion duhet të dorëzohet në zyrat e Federatës së Basketbollit të Kosovës apo në email adresën federata@basketbolli.com më së largu më 01 Shtator 2022.
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